年 月 日

和歌山県立白崎青少年の家所長　殿

団体名

〒 －
所在地

電　話 － －

ＦＡＸ － －

代表者名

和歌山県立白崎青少年の家を利用したいので、下記のとおり申し込みます。

〒 － 電話番号
自　　宅 － －
勤 務 先 － －
携　　帯 － －

月 日 曜

雨天

注意事項
１．ご利用いただける時間は原則として９時～１７時となります。
２．昼食を食堂で注文する場合は時間、メニュー、数量をプログラム欄に記入してください。
３．天候に左右される研修は代替プログラムを記入してください。
４．※欄には記入しないでください。

台 ※団体番号

17

電車台

プ ロ グ ラ ム

利 用 期 間
時

※施設記入欄

入 所 の 際 の
交 通 手 段

備　　考

自家用車 貸切バス

和歌山県立白崎青少年の家利用申込書（日帰り用）

10 11 12 13 14 15 169

分 ～ 時 分
名

研 修 目 的

利 用 人 員

名前

住所
引率責任者の
連 絡 先

備　考

利 用 者 名 簿（ 日 帰 り 用 ）

男･女

男･女

男･女

男･女

団体名

番号 氏　　　名 性 別 備　考 番号 氏　　　名 性 別

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

男･女

0 0所在地

男･女

月 日（ ）

※

☆ ライフジャケットは遊泳禁止です。

ライフジャケット(大) 15
※ 貸出用具の料金については、別紙

料金表をご覧下さい。ライフジャケット(小)

20

延べ竿 30

竹竿 50

吸い込みバケツ 10

飯ごう（４合炊き） 50

まな板 30 BBQ用ドラム缶 10

ざる 20 大鍋 10

包丁 30 小鍋 20

スプーン 200 ざる 1 スプーン 8

おたま 30

しゃもじ 30

定 数 希望数

ボウル 20

やかん（7.5L） 3
複数の団体が利用する場合、貸出用具の数が
ご希望に添えない場合があります。紙コップ、
紙皿など持参していただいても構いません。

やかん（5L） 8

おわん 200

フライ返し 10

カレー皿 170 ボウル 1 カレー皿 8

貸出用具表

団　体　名
日付

【炊事用具】

20 しゃもじ 2

☆消耗品は、ご持参ください！ ☆使用後はチェックがあります！

軍手、食器用洗剤、スポンジ、タワシ、割り箸、
ふきん、お茶の葉などの消耗品は団体でご用意
ください。

皮むき 30 七輪 5

包丁 2 飯ごう 2

無

料

用 具 名 定 数 希望数

無

料

用 具 名

汚れが残っている場合は洗いなおしを
していただきます。

【釣り道具】

有

料

道 具 名 定 数 希望数

竿・リール

フライパン 10 まな板 2 小鍋 1

15

皮むき 2

トング 15 おたま 1

コテ

カレー８人分